



PEMERINTAH KOTA MAGELANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2017

**BELANJA LANGSUNG**

NO DPA SKPD : 

4.01	07	00	00	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.01 . 4.01                              Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**ORGANISASI** : 4.01 . 4.01.07                              Kecamatan Magelang Utara  
**SUMBER DANA** : 1     Dana Alokasi Umum  
**JUMLAH ANGGARAN** :                              Rp 1.849.947.000,00 (*Satu milyar delapan ratus empat puluh sembilan juta sembilan ratus empat puluh tujuh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Drs. PRIYONO  
**NIP** : 19610818 199503 1 001  
**JABATAN** : Camat Magelang Utara



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.01	07	00	00	5	2	

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**  
Tahun Anggaran 2017

**Urusan Pemerintahan** : 4.01 . 4.01                      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4.01 . 4.01.07                      Kecamatan Magelang Utara

**Sumber Dana** : 1      Dana Alokasi Umum

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				1.849.947.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				1.849.947.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				506.150.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				502.650.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				224.700.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				224.700.000,00
	- Penanggung Jawab ( 1 org x 1 keg )	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 1 keg )	9,00	ok	300.000,00	2.700.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung Jawab	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab ( 1 org x 1 keg )	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab ( 1 org x 2 keg )	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x4 keg)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1org x 2keg)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab (1org x 4 keg)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 orang x 1 keg )	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Honorarium pengelola (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	150.000,00	1.800.000,00
	- Pengelola arsip ( 2 org x 12 bulan )	24,00	org/bln	150.000,00	3.600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Redaktur (1 org x 12 bln)	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	9,00	ok	250.000,00	2.250.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ketua	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg )	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Ketua ( 1 org x4 keg)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Koordinator	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator ( 1 org x 1 keg )	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1org x 2keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator (1org x 4 keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 1 keg )	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Editor (2 org x 12 bln)	24,00	ob	250.000,00	6.000.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Wakil ketua (3 org x 12 bulan )	36,00	ob	350.000,00	12.600.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	9,00	ok	200.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x4 keg)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Ketua	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1org x 2keg)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris ( 1 orang x 1 keg )	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	- Web Admin (2 org x 12 bln)	24,00	ob	200.000,00	4.800.000,00
	- Anggota ( 10 org x 1 keg )	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota ( 2 org x 1 keg )	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan )	12,00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota ( 10 org x 1 keg )	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota ( 10 org x 2 keg )	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota ( 10 org x4 keg)	40,00	ok	150.000,00	6.000.000,00
	- Anggota ( 2 org x 1 keg )	2,00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Anggota ( 3 org x 1 keg )	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota ( 5 org x 1 keg )	5,00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Anggota ( 6 org x 1 keg )	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota ( 7 org x 1 keg )	7,00	ok	150.000,00	1.050.000,00
	- Anggota ( 8 org x 1 keg )	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (2 org x 2 keg)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (7 org x 2 keg)	14,00	ok	150.000,00	2.100.000,00
	- Wakil Ketua	1,00	ok	250.000,00	250.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Wakil ketua ( 1 org x 1 keg )	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Wakil ketua (1org x 2keg)	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Ketua (1org x 4 keg)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota	10,00	orang	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota ( 6 orang x 1 keg )	6,00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Anggota (4 org x 12 bulan)	48,00	ob	150.000,00	7.200.000,00
	- Kontributor (7 org x 12 bln)	84,00	ob	100.000,00	8.400.000,00
	- Anggota (21org x 12 bulan)	252,00	ob	200.000,00	50.400.000,00
	- Anggota perumus di kelurahan ( 5 kel x 4 orang )	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1org x 2keg)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1org x 2keg)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Wakil ketua (1org x 4 keg)	4,00	ok	250.000,00	1.000.000,00
	- Anggota pengelola pelayanan di kelurahan (4 org x 12 bulan)	48,00	ob	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota Perumusan di Kecamatan	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota perumusan di kecamatan (6orang x 1 kegiatan )	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- Anggota perumusan di kecamatan(6org x 2keg)	24,00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris (1org x 4 keg)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Petugas lainnya ( 1 org x 12 bulan)	12,00	ob	100.000,00	1.200.000,00
	- Anggota di kecamatan (6 org x 4 keg)	24,00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota perumusan di kelurahan (5 kel x 4org x 2keg)	40,00	ok	150.000,00	6.000.000,00
	- Anggota Perumusan di Kelurahan (5 kel. x 4org x 1keg)	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota perumusan di kelurahan (5 kel. x 4org x 2keg)	40,00	ok	150.000,00	6.000.000,00
	- Anggota perumusan di kelurahan (5kel x 4org x 1 kegiatan )	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota di kelurahan (5kel x 4org x 4 keg)	80,00	ok	150.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				750.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				750.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium Pejabat Pemeriksa dan Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				277.200.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				234.000.000,00
	- Pengguna Anggaran (sekaligus sebagai Pengguna Barang-Camat) ( 1orang x 12 bulan )	12,00	orang/bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan (1 orang x 12 bulan )	12,00	orang/bln	850.000,00	10.200.000,00
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan di kecamatan (3 orang x 12 bulan )	36,00	orang/bulan	650.000,00	23.400.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan di kelurahan (1 orang x 5 kelurahan x 12 bulan )	60,00	orang/bulan	450.000,00	27.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran (1 orang x 12 bulan )	12,00	orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran di kecamatan ( 2 orang x 12 bulan )	24,00	orang/bulan	600.000,00	14.400.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran di kelurahan (1 orang x 5 kelurahan x 12 bulan )	60,00	orang/bulan	400.000,00	24.000.000,00
	- Bendahara Penerimaan (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Kuasa Pengguna Anggaran (sekaligus sebagai Kuasa Pengguna Barang -Lurah) (1 orang x 5 kel x 12 bulan)	60,00	orang/bulan	800.000,00	48.000.000,00
	- PPK Pembantu-Kelurahan (1 orang x 5 kel x 12 bulan)	60,00	orang/bulan	450.000,00	27.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu -Kelurahan (1 orangx 5 kel x 12 bulan)	60,00	orang/bulan	450.000,00	27.000.000,00
	- Bendahara Penerimaan Pembantu -Kelurahan (1 orang x 5 kel x 12 bulan)	60,00	orang/bulan	150.000,00	9.000.000,00
	Honorarium Pengelola Barang				43.200.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang (1 orang x 12 bulan)	12,00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna (1 orang x 12 bulan)	12,00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Pembantu Pengurus Barang Pengguna (2 orang x 12 bulan)	24,00	org/bln	350.000,00	8.400.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna Pembantu -Kecamatan dan Kelurahan (6 orang x 12 bulan)	72,00	org/bln	300.000,00	21.600.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				3.500.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				3.500.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				3.500.000,00
	- Petugas lainnya (non PNS)	5,00	ok	100.000,00	500.000,00
	- Anggota non PNS (5 org x 4 keg)	20,00	ok	150.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				918.797.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				115.796.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				97.519.000,00
	Alat tulis kantor				67.009.000,00
	- Kertas 70 gram	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- HVS 70 gr	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS 70 gr	7,00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Kertas HVS 70 gram	117,00	rim	51.300,00	6.002.100,00
	- Kertas HVS 70 gram	80,00	rim	51.300,00	4.104.000,00
	- Catridge hitam	2,00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Ballpoint	84,00	bh	5.600,00	470.400,00
	- Ballpoint	6,00	bh	4.900,00	29.400,00
	- Ballpoint	1,00	bh	0,00	0,00
	- Ballpoint	64,00	bh	5.600,00	358.400,00
	- Snelhecter plastik	12,00	bh	6.000,00	72.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Hechmachine kecil	1,00	bh	17.100,00	17.100,00
	- Buku folio garis	25,00	bh	19.000,00	475.000,00
	- Tinta Refill printer	1,00	bh	35.000,00	35.000,00
	- Catridge hitam	2,00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Buku tulis 38 lbr	50,00	bk	3.600,00	180.000,00
	- Tinta refill printer	1,00	botol	35.000,00	35.000,00
	- stopmap folio	100,00	buah	1.050,00	105.000,00
	- Ballpoint	10,00	buah	4.900,00	49.000,00
	- Blocknote	30,00	buah	5.250,00	157.500,00
	- Ballpoint	6,00	buah	5.600,00	33.600,00
	- Ballpoint	1,00	h	5.600,00	5.600,00
	- Blangko piagam	30,00	lbr	4.800,00	144.000,00
	- Kertas HVS warna	1,00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Ballpoint	48,00	bh	5.600,00	268.800,00
	- Ballpoint	24,00	buah	5.600,00	134.400,00
	- Catridge warna	2,00	bh	350.000,00	700.000,00
	- Binder klip besar	4,00	dos	16.700,00	66.800,00
	- Binder clip 19 mm	1,00	dos	8.800,00	8.800,00
	- Setip biasa	1,00	bh	0,00	0,00
	- Stopmap kertas	42,00	bh	1.050,00	44.100,00
	- Lem kental kecil	1,00	bh	3.300,00	3.300,00
	- Lem kental sedang	1,00	bh	3.850,00	3.850,00
	- Ballpoint	76,00	bh	5.600,00	425.600,00
	- Buku kuitansi 100 lbr	5,00	bh	5.600,00	28.000,00
	- Catridge warna	2,00	bh	350.000,00	700.000,00
	- Stopmap Kertas	12,00	buah	1.050,00	12.600,00
	- Snelhecter kertas	4,00	buah	2.200,00	8.800,00
	- Ballpoint	30,00	buah	3.200,00	96.000,00
	- Hechneicess kecil	1,00	dos	4.400,00	4.400,00
	- Binder Klip 32 mm	2,00	dos	12.650,00	25.300,00
	- Kertas asturo	20,00	lbr	4.100,00	82.000,00
	- Kertas Kraft	100,00	lembar	2.000,00	200.000,00
	- kertas HVS	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Binder klip besar	6,00	dos	23.400,00	140.400,00
	- Binder klip besar	9,00	ds	23.400,00	210.600,00
	- Buku kuitansi dinas	10,00	bh	5.600,00	56.000,00
	- Binder klip sedang	6,00	dos	12.250,00	73.500,00
	- Binder clip 25 mm	1,00	dos	11.000,00	11.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Stopmap kertas	98,00	bh	1.050,00	102.900,00
	- Snelhecter kertas	22,00	bh	2.200,00	48.400,00
	- Snellhecter kertas	14,00	bh	2.200,00	30.800,00
	- Buku tulis 38 lbr	1,00	bh	3.600,00	3.600,00
	- Ballpoint	1,00	bh	5.600,00	5.600,00
	- Buku folio garis	36,00	bh	18.500,00	666.000,00
	- Stopmap kertas	12,00	buah	1.050,00	12.600,00
	- Stopmap Plastik	5,00	buah	8.800,00	44.000,00
	- headmachine	2,00	buah	17.100,00	34.200,00
	- Klip	10,00	dos	2.800,00	28.000,00
	- Amplop kecil	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Binder Klip 25mm	2,00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Binder klip sedang	6,00	dos	12.250,00	73.500,00
	- Binder klip besar	3,00	ds	23.400,00	70.200,00
	- Spidol kecil isi 12	1,00	set	15.000,00	15.000,00
	- Spidol (besar) isi 12	1,00	set	87.000,00	87.000,00
	- Binder klip kecil	3,00	buah	12.650,00	37.950,00
	- Binder klip sedang	2,00	dos	12.250,00	24.500,00
	- Binder Klips Sedang	3,00	ds	12.650,00	37.950,00
	- Binder Klip Besar	10,00	ds	23.400,00	234.000,00
	- Buffalo	70,00	lbr	3.500,00	245.000,00
	- Klip kecil	2,00	dos	4.400,00	8.800,00
	- Hechmachine besar	1,00	bh	64.500,00	64.500,00
	- Stopmap kertas	7,00	bh	1.050,00	7.350,00
	- Snelhecter kertas	47,00	bh	2.200,00	103.400,00
	- Block note	24,00	bh	4.000,00	96.000,00
	- Pensil	1,00	bh	4.400,00	4.400,00
	- Ballpoint	38,00	bh	5.600,00	212.800,00
	- Buku kwarto garis	24,00	bh	12.300,00	295.200,00
	- Tinta refill printer	1,00	btl	35.000,00	35.000,00
	- spidol besar	4,00	buah	7.500,00	30.000,00
	- Portepile tali	2,00	buah	8.400,00	16.800,00
	- Binder Klip 19mm	2,00	dos	8.800,00	17.600,00
	- Binder klip sedang	3,00	ds	12.650,00	37.950,00
	- Blangko piagam	10,00	lbr	4.800,00	48.000,00
	- Tali rafia	1,00	roll	15.000,00	15.000,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	100,00	100,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	150,00	150,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Stabillo	2,00	set	102.300,00	204.600,00
	- Snelhecter plastik	12,00	bh	6.000,00	72.000,00
	- Stopmap kertas	12,00	buah	1.050,00	12.600,00
	- Snelhecter plastik	12,00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Binder Klip Sedang	8,00	ds	12.650,00	101.200,00
	- Kertas HVS 70 gram	60,00	rim	51.300,00	3.078.000,00
	- Stopmap plastik	12,00	bh	7.150,00	85.800,00
	- Hechneiches besar	1,00	dos	6.450,00	6.450,00
	- Stopmap kertas	5,00	bh	1.050,00	5.250,00
	- Snelhecter folio	2,00	bh	2.200,00	4.400,00
	- Setip biasa	1,00	bh	3.400,00	3.400,00
	- Pencil	12,00	bh	4.400,00	52.800,00
	- Ballpoint	15,00	bh	5.600,00	84.000,00
	- Buku ekspedisi	4,00	bh	13.650,00	54.600,00
	- buku kwarto	5,00	buah	10.000,00	50.000,00
	- Tinta printer hitam	2,00	buah	35.000,00	70.000,00
	- Amplop polos sedang	2,00	dos	14.150,00	28.300,00
	- Amplop polos tanggung	1,00	dos	14.150,00	14.150,00
	- Amplop sedang	1,00	dos	14.150,00	14.150,00
	- Amplop kecil	4,00	ds	11.000,00	44.000,00
	- Binder klip besar	2,00	ds	16.700,00	33.400,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	100,00	100,00
	- Catriadge toner laser	1,00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Snelhecter plastik	12,00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Binder Klip Kecil	8,00	ds	11.000,00	88.000,00
	- Kertas HVS warna 70 gram	9,00	rim	69.900,00	629.100,00
	- Snelhecter plastik	12,00	bh	6.000,00	72.000,00
	- Snelhecter plastik	12,00	bh	6.000,00	72.000,00
	- Ballpoint	24,00	bh	3.500,00	84.000,00
	- Buku tulis 38 lbr	30,00	bh	3.600,00	108.000,00
	- Lem kental sedang	4,00	bh	3.850,00	15.400,00
	- Hechmachine besar HD-50	1,00	bh	64.500,00	64.500,00
	- Tinta refill printer	1,00	btl	0,00	0,00
	- Tinta refill printer	3,00	btl	35.000,00	105.000,00
	- Ballpoint	10,00	buah	5.600,00	56.000,00
	- Stopmap Plastik	30,00	buah	7.150,00	214.500,00
	- pentel	2,00	buah	22.750,00	45.500,00
	- Hechneices Besar	1,00	dos	6.450,00	6.450,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Amplop kecil	1,00	ds	11.000,00	11.000,00
	- Binder klip sedang	2,00	ds	12.250,00	24.500,00
	- Map Gantung	200,00	lembar	6.000,00	1.200.000,00
	- Cartridge toner besar	1,00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Klip Kecil	4,00	ds	3.150,00	12.600,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	450,00	450,00
	- Ballpoint	60,00	bh	5.600,00	336.000,00
	- Stopmamp kertas	48,00	bh	1.050,00	50.400,00
	- Stopmap plastik	12,00	bh	8.800,00	105.600,00
	- Stopmap kertas	24,00	bh	1.050,00	25.200,00
	- Setip biasa	12,00	bh	3.400,00	40.800,00
	- Lem kental kecil	3,00	bh	3.850,00	11.550,00
	- Lem kental sedang	1,00	bh	3.850,00	3.850,00
	- Buku kuitansi 100 lbr	8,00	bh	5.600,00	44.800,00
	- Hechneiceis besar	1,00	bh	6.450,00	6.450,00
	- Stopmap kertas	10,00	buah	1.050,00	10.500,00
	- Buku Tulis 38 lembar	20,00	buah	3.600,00	72.000,00
	- Isi Hectneices kecil	2,00	dos	4.400,00	8.800,00
	- Binder klip kecil	2,00	ds	10.050,00	20.100,00
	- Stopmap	27,00	lembar	1.050,00	28.350,00
	- pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	50,00	50,00
	- Pembulatan	2,00	Rp	700,00	1.400,00
	- Stopmap Kertas	24,00	bh	1.050,00	25.200,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	450,00	450,00
	- Pensil	24,00	bh	4.400,00	105.600,00
	- Kertas untuk sertifikat ijin usaha	1.500,00	lbr	1.500,00	2.250.000,00
	- Plakban kain 2'	1,00	bh	14.500,00	14.500,00
	- Stopmap kertas	16,00	bh	1.050,00	16.800,00
	- Setip biasa	5,00	bh	3.400,00	17.000,00
	- Snelhecter plastik	12,00	bh	6.000,00	72.000,00
	- Hechmachine kecil	3,00	bh	17.100,00	51.300,00
	- Penghapus cair	1,00	bh	22.750,00	22.750,00
	- Flaskdisk 16 Gb	15,00	bh	145.000,00	2.175.000,00
	- Amplop kecil	1,00	ds	11.000,00	11.000,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	50,00	50,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	450,00	450,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	650,00	650,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembulatan	1,00	Rp	900,00	900,00
	- Snelhecter Plastik	24,00	bh	6.000,00	144.000,00
	- Lem kental tanggung	4,00	bh	4.400,00	17.600,00
	- Pembulatan	1,00	rp	100,00	100,00
	- Amplop polos kecil	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Hechneiceis kecil	2,00	bh	4.400,00	8.800,00
	- Tinta stempel	5,00	bh	4.700,00	23.500,00
	- Stopmap plastik	12,00	bh	7.150,00	85.800,00
	- Odner folio	2,00	bh	16.500,00	33.000,00
	- toner catriadge laser	1,00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Stopmap Plastik	10,00	buah	8.800,00	88.000,00
	- Hectneices kecil	1,00	dos	4.400,00	4.400,00
	- Binder Clips 25 mm	2,00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Buffalo	100,00	lbr	3.500,00	350.000,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	1.000,00	1.000,00
	- Stopmap kertas	24,00	bh	1.050,00	25.200,00
	- Catriadge toner laser	1,00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Binder klip besar	1,00	pak	23.400,00	23.400,00
	- Portaple tali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Snelhecter kertas	12,00	bh	2.200,00	26.400,00
	- Penghapus cair	2,00	bh	22.750,00	45.500,00
	- Tinta refill printer	1,00	bh	35.000,00	35.000,00
	- Snelhecter Plastik	10,00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Isi hechmachine kecil	2,00	dos	4.400,00	8.800,00
	- Binder clip 25 mm	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- pembulatan	1,00	Rp	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	450,00	450,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	800,00	800,00
	- Spidol kecil isi 12	7,00	set	15.000,00	105.000,00
	- Snelhecter plastik	24,00	bh	6.000,00	144.000,00
	- Flashdisk	1,00	bh	145.000,00	145.000,00
	- Binder klip sedang	1,00	pak	12.650,00	12.650,00
	- Tinta printer	1,00	bh	35.000,00	35.000,00
	- Stopmap kertas	50,00	bh	1.050,00	52.500,00
	- Snelhecter plastik	12,00	bh	6.000,00	72.000,00
	- Tinta printer refill	1,00	bh	35.000,00	35.000,00
	- Pensil 2b	3,00	buah	4.400,00	13.200,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cutter Besar	1,00	buah	13.250,00	13.250,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	150,00	150,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	350,00	350,00
	- Spidol white board	7,00	set	87.000,00	609.000,00
	- Refill toner laser ( 3 x 2 keg)	6,00	bh	250.000,00	1.500.000,00
	- Catriadge toner laser	1,00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Binder klip kecil	1,00	pak	11.000,00	11.000,00
	- Cutter besar	1,00	bh	13.250,00	13.250,00
	- Pensil	1,00	bh	4.400,00	4.400,00
	- Stopmap plastik	19,00	bh	7.150,00	135.850,00
	- Klip kecil	10,00	ds	4.400,00	44.000,00
	- Isi cutter besar	1,00	pak	8.200,00	8.200,00
	- Kertas HVS 70 gram warna	10,00	rim	69.900,00	699.000,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	900,00	900,00
	- Refill toner laser	1,00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	600,00	600,00
	- Setip biasa	6,00	bh	3.400,00	20.400,00
	- Isi cutter besar	1,00	pak	8.200,00	8.200,00
	- Snelhecter kertas	50,00	bh	2.200,00	110.000,00
	- Penghapus cair	2,00	bh	22.750,00	45.500,00
	- Plakban Kain 2"	2,00	rol	14.500,00	29.000,00
	- Stabillo	6,00	set	102.300,00	613.800,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	100,00	100,00
	- Klip kecil	4,00	pak	3.150,00	12.600,00
	- Stopmap kertas	50,00	bh	1.050,00	52.500,00
	- Ballpoint	300,00	bh	5.600,00	1.680.000,00
	- Tinta Refill Printer	1,00	botol	35.000,00	35.000,00
	- Amplop kecil	1,00	ds	11.000,00	11.000,00
	- Klip besar	4,00	pak	7.000,00	28.000,00
	- Stopmap kertas	20,00	bh	1.050,00	21.000,00
	- Snelhecter kertas	25,00	bh	2.200,00	55.000,00
	- Gunting	1,00	bh	13.400,00	13.400,00
	- Isi ballpoint	30,00	bh	21.100,00	633.000,00
	- Penghapus cair	6,00	bh	22.750,00	136.500,00
	- Pembulatan	1,00	rp	100,00	100,00
	- Pensil	36,00	bh	4.400,00	158.400,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	550,00	550,00
	- Stopmap kertas	180,00	bh	1.050,00	189.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lem kental sedang	5,00	bh	3.850,00	19.250,00
	- Stopmap plastik	90,00	bh	7.150,00	643.500,00
	- Portepole tali	5,00	buah	8.400,00	42.000,00
	- Isi cutter besar	2,00	ds	8.200,00	16.400,00
	- Binder klip besar	9,00	ds	16.700,00	150.300,00
	- Snelhecter kertas	90,00	bh	2.200,00	198.000,00
	- Penggaris	2,00	bh	7.700,00	15.400,00
	- Amplop kecil	3,00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Binder klip sedang	9,00	ds	12.250,00	110.250,00
	- Snelhecter plastik	90,00	bh	6.000,00	540.000,00
	- Binder klip kecil	9,00	ds	10.050,00	90.450,00
	- Plakban kain	2,00	rol	17.900,00	35.800,00
	- Amplop panjang	4,00	ds	18.850,00	75.400,00
	- Setip biasa	7,00	bh	3.400,00	23.800,00
	- Hechmachine besar	1,00	bh	64.500,00	64.500,00
	- Isopanfix	1,00	rol	21.600,00	21.600,00
	- Amplop sedang	4,00	ds	14.150,00	56.600,00
	- Stempel kusen	3,00	bh	8.850,00	26.550,00
	- Amplop kecil	4,00	ds	11.000,00	44.000,00
	- Tinta stemple	24,00	bh	4.700,00	112.800,00
	- Kertas buram/roneo	2,00	rim	25.000,00	50.000,00
	- Amplop folio	2,00	ds	46.650,00	93.300,00
	- Hechmachine kecil	10,00	bh	17.100,00	171.000,00
	- Cutter besar	4,00	bh	16.500,00	66.000,00
	- Hechmachine besar HD-50	10,00	bh	64.500,00	645.000,00
	- Kertas sampul	24,00	lbr	2.500,00	60.000,00
	- Cutter kecil	4,00	bh	8.300,00	33.200,00
	- Hechneiceis kecil	12,00	ds	4.400,00	52.800,00
	- Isi cutter kecil	4,00	bh	8.200,00	32.800,00
	- Hechneiceis besar	12,00	ds	6.450,00	77.400,00
	- Sampul plastik	30,00	lbr	1.000,00	30.000,00
	- Isi cutter besar	4,00	ds	7.050,00	28.200,00
	- Klip kecil	26,00	ds	4.400,00	114.400,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	250,00	250,00
	- penggaris	4,00	bh	7.700,00	30.800,00
	- Klip besar	26,00	ds	7.000,00	182.000,00
	- Penggaris besi	3,00	bh	7.700,00	23.100,00
	- Penghapus cair	7,00	bh	22.750,00	159.250,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Plakban kain	24,00	bh	17.900,00	429.600,00
	- Stopmap kertas	241,00	bh	1.050,00	253.050,00
	- Tinta refill printer hitam	4,00	btl	35.000,00	140.000,00
	- Stopmap plastik	144,00	bh	7.150,00	1.029.600,00
	- Tinta refill printer warna	6,00	btl	35.000,00	210.000,00
	- Snelhecter kertas	240,00	bh	2.200,00	528.000,00
	- Refill toner	12,00	bh	250.000,00	3.000.000,00
	- Snelhecter plastik	144,00	bh	6.000,00	864.000,00
	- pembulatan	1,00	Rp	650,00	650,00
	- Odner folio	24,00	bh	16.500,00	396.000,00
	- Portapel bertali	38,00	bh	8.400,00	319.200,00
	- Amplop panjang	10,00	ds	18.850,00	188.500,00
	- Amplop sedang	10,00	ds	14.150,00	141.500,00
	- Amplop kecil	10,00	ds	11.000,00	110.000,00
	- Amplop folio	10,00	ds	22.350,00	223.500,00
	- Cutter kecil	8,00	bh	8.300,00	66.400,00
	- Cutter besar	8,00	bh	16.500,00	132.000,00
	- Isi cutter kecil	8,00	ds	7.050,00	56.400,00
	- Isi cutter besar	8,00	ds	8.200,00	65.600,00
	- Penggaris	8,00	bh	7.700,00	61.600,00
	- Plakban kain	2,00	rol	17.900,00	35.800,00
	- Penghapus papan tulis	2,00	bh	12.650,00	25.300,00
	- Isopanfix	3,00	rol	21.600,00	64.800,00
	- Gunting	10,00	bh	13.400,00	134.000,00
	- Buku cek	6,00	bh	25.000,00	150.000,00
	- Karet gelang	2,00	kg	24.850,00	49.700,00
	- Tali rafia	2,00	rol	16.650,00	33.300,00
	- Kertas buram/roneo	3,00	rim	25.000,00	75.000,00
	- Kertas folio garis	4,00	pak	54.600,00	218.400,00
	- Tinta refill printer	8,00	btl	35.000,00	280.000,00
	- Pita mesin ketik	4,00	rol	29.200,00	116.800,00
	- Remover	10,00	bh	13.500,00	135.000,00
	- Baterai	6,00	set	23.500,00	141.000,00
	- Plastik transparan	2,00	pak	64.650,00	129.300,00
	- File box	5,00	bh	19.600,00	98.000,00
	- Tempat ballpoint	10,00	set	51.200,00	512.000,00
	- Laser toner kecil	3,00	unit	750.000,00	2.250.000,00
	- Refill toner laser	18,00	unit	250.000,00	4.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- CD-R	1,00	cone	200.000,00	200.000,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	100,00	100,00
	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan				30.510.000,00
	- Kerta HVS 70 gram (4 x 5 kel)	20,00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Kertas HVS 70 gr ( 8 x 5 kel)	40,00	rim	51.300,00	2.052.000,00
	- Kertas HVS 70 gram (2 x 5 kel)	10,00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS 70 gram (4 x 5 kel)	20,00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Catridge hitam (5 kel)	5,00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Refill tinta printer (1 x 5 kel)	11,00	botol	35.000,00	385.000,00
	- Binder klip sedang (1 x 5 kel)	5,00	dos	12.650,00	63.250,00
	- Catridge warna (5 kel)	5,00	buah	350.000,00	1.750.000,00
	- Ballpoint	40,00	buah	5.600,00	224.000,00
	- Ballpoint (4 x 5 kel)	20,00	buah	5.600,00	112.000,00
	- Ballpoint ( 8 x 5 kel)	40,00	buah	5.600,00	224.000,00
	- Ballpoint (8 x 5 kel)	40,00	buah	5.600,00	224.000,00
	- Buku kuitansi dinas (5 kel)	25,00	buah	5.600,00	140.000,00
	- Stopmap kertas (4 x 5 kel)	20,00	buah	1.050,00	21.000,00
	- BInder klip besar ( 2 x 5 kel)	10,00	dos	23.400,00	234.000,00
	- Binder klip besar (2 x 5 kel)	10,00	dos	23.400,00	234.000,00
	- Binder klip besar (4 x 5 kel)	20,00	dos	23.400,00	468.000,00
	- Buffalo (5 kel)	250,00	lembar	3.500,00	875.000,00
	- Snelhecter (4 x 5 kel)	20,00	buah	6.000,00	120.000,00
	- BInder klip sedang ( 2 x 5 kel)	10,00	dos	12.650,00	126.500,00
	- Binder klip sedang (2 x 5 kel)	10,00	dos	12.650,00	126.500,00
	- BInder klip sedang (4 x 5 kel)	20,00	dos	12.650,00	253.000,00
	- Kerta HVS 70 gram (5 kel)	120,00	rim	51.300,00	6.156.000,00
	- Stopmap kertas ( 8 x 5 kel)	40,00	buah	1.050,00	42.000,00
	- Stopmap kertas (8 x 5 kel)	40,00	buah	1.050,00	42.000,00
	- Binder klip kecil (2 x 5 kel)	10,00	dos	11.000,00	110.000,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	750,00	750,00
	- Kerta HVS warna 70 gram (5 kel)	30,00	rim	69.900,00	2.097.000,00
	- Snelhecter plastik	40,00	buah	6.000,00	240.000,00
	- Snelhecter plastik ( 8 x 5 kel)	40,00	buah	6.000,00	240.000,00
	- Klip kecil (2 x 5 kel)	10,00	dos	3.150,00	31.500,00
	- Ballpoint (5 kel)	120,00	buah	5.600,00	672.000,00
	- Stopmap kertas (8 x 5 kel)	40,00	buah	1.050,00	42.000,00
	- Pembulatan	2,00	Rp	500,00	1.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pencil (5 kel)	60,00	buah	4.400,00	264.000,00
	- Snelhecter plastik (8 x 5 kel)	40,00	buah	6.000,00	240.000,00
	- Lem kental tanggung (5 kel)	20,00	buah	4.400,00	88.000,00
	- Flashdisk (1 x 5 kel)	5,00	buah	145.000,00	725.000,00
	- Binder klip besar (5 kel)	5,00	pak	23.400,00	117.000,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	500,00	500,00
	- Binder klip sedang (5 kel)	5,00	pak	12.650,00	63.250,00
	- Binder klip kecil (5 kel)	5,00	pak	11.000,00	55.000,00
	- Setip biasa (5 kel)	30,00	buah	3.400,00	102.000,00
	- Klip kecil (5 kel)	10,00	pak	3.150,00	31.500,00
	- Klip besar (5 kel)	10,00	pak	7.000,00	70.000,00
	- Penghapus cair (5 kel)	15,00	buah	22.750,00	341.250,00
	- Stopmap kertas (5 kel)	300,00	buah	1.050,00	315.000,00
	- Stopmap plastik (5 kel)	120,00	buah	7.150,00	858.000,00
	- Snelhecter kertas (5 kel)	300,00	buah	2.200,00	660.000,00
	- Snelhecter plastik (5 kel)	120,00	buah	6.000,00	720.000,00
	- Amplop panjang (5 kel)	15,00	dos	18.850,00	282.750,00
	- Amplop sedang (5 kel)	15,00	dos	14.150,00	212.250,00
	- Amplop kecil (5 kel)	15,00	dos	11.000,00	165.000,00
	- Amplop folio (5 kel)	30,00	dos	46.650,00	1.399.500,00
	- Cutter besar (5 kel)	10,00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Cutter kecil (5 kel)	10,00	buah	8.300,00	83.000,00
	- Isi cutter besar (5 kel)	10,00	dos	8.200,00	82.000,00
	- Isi cutter kecil (5 kel)	10,00	dos	7.050,00	70.500,00
	- Penggaris besi (5 kel)	10,00	buah	7.700,00	77.000,00
	- Penggaris plastik (5 kel)	10,00	buah	7.700,00	77.000,00
	- Plakban kain (5 kel)	60,00	buah	17.900,00	1.074.000,00
	- Tinta refill hitam (5 kel)	15,00	botol	35.000,00	525.000,00
	- Tinta refill warna (5 kel)	15,00	botol	35.000,00	525.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				3.493.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				3.493.000,00
	- Lampu taman	6,00	buah	95.000,00	570.000,00
	- sekering otomatis	2,00	buah	69.000,00	138.000,00
	- Travo TL 40 Watt	4,00	buah	50.800,00	203.200,00
	- Travo TL 20 watt	4,00	buah	50.800,00	203.200,00
	- starter TL	4,00	buah	8.900,00	35.600,00
	- SL 18 watt	8,00	buah	36.300,00	290.400,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- SL 36 watt	12,00	buah	78.650,00	943.800,00
	- Lampu Hias Kedip	4,00	buah	99.200,00	396.800,00
	- Steker dengan arder	3,00	buah	22.450,00	67.350,00
	- TL 25 watt	10,00	buah	46.000,00	460.000,00
	- TL 40 watt	4,00	buah	46.000,00	184.000,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	650,00	650,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				5.652.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos lainnya di Kecamatan				1.152.000,00
	- materai @ 6000	192,00	buah	6.000,00	1.152.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos lainnya di Kelurahan				4.500.000,00
	- materai @ 6000	750,00	lembar	6.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				7.128.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				7.128.000,00
	- Sapu ijuk	6,00	buah	13.900,00	83.400,00
	- Kapur barus	1,00	kg	43.000,00	43.000,00
	- Pembersih Kaca	5,00	botol	29.600,00	148.000,00
	- Pembersih Lantai	12,00	botol	26.600,00	319.200,00
	- Ember Plastik	3,00	buah	46.000,00	138.000,00
	- Pembersih Porselain	8,00	botol	23.600,00	188.800,00
	- Kreolin Wangi	17,00	botol	18.150,00	308.550,00
	- pewangi kamar mandi	36,00	buah	21.250,00	765.000,00
	- sapu lowo-lowo	1,00	buah	27.200,00	27.200,00
	- Pewangi Ruangan	18,00	buah	26.000,00	468.000,00
	- sabun mandi	16,00	buah	3.500,00	56.000,00
	- sikat WC	6,00	buah	20.600,00	123.600,00
	- Sikat Kamar Mandi	6,00	buah	15.700,00	94.200,00
	- Tempat Sampah Bulat	4,00	buah	19.400,00	77.600,00
	- Lap Kaca	6,00	buah	9.900,00	59.400,00
	- Ember Hitam Anti Pecah	3,00	buah	26.600,00	79.800,00
	- Kain Pel Besar	9,00	buah	16.900,00	152.100,00
	- Tongkat Pel	2,00	buah	41.100,00	82.200,00
	- Sabun cuci tangan	24,00	buah	9.200,00	220.800,00
	- Ektrak Plastik	3,00	buah	15.700,00	47.100,00
	- Keset Pintu	4,00	buah	50.800,00	203.200,00
	- Keset Karet	3,00	buah	199.650,00	598.950,00
	- sabun cuci piring cair	12,00	botol	12.000,00	144.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Gayung Air	4,00	buah	9.700,00	38.800,00
	- Sabun cuci bubuk	8,00	Kg	22.550,00	180.400,00
	- Sapu Lidi	8,00	buah	14.850,00	118.800,00
	- Tissue Gulung	60,00	roll	10.900,00	654.000,00
	- serbet makan	8,00	buah	12.100,00	96.800,00
	- Obat Nyamuk Elektrik	2,00	set	43.600,00	87.200,00
	- Isi ulang obat nyamuk elektrik	6,00	dos	35.100,00	210.600,00
	- pengharum kloset	12,00	buah	19.400,00	232.800,00
	- Tissue Kotak	60,00	dos	14.500,00	870.000,00
	- Toilet Colour Ball isi 5	12,00	bungkus	17.500,00	210.000,00
	- pembulatan	1,00	Rp	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				204.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				204.000,00
	- Pengisian BBM Genset (2 liter x 1 keg x 12 bulan )	24,00	liter	8.500,00	204.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.800.000,00
	- Pengisian tabung gas	12,00	tabung	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				46.544.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				45.505.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan				45.505.000,00
	- Semen	110,00	zak	88.000,00	9.680.000,00
	- Pasing pasang	70,00	M3	135.000,00	9.450.000,00
	- Batukali 15/20	70,00	m3	146.000,00	10.220.000,00
	- Batu split 2/3	25,00	m3	267.000,00	6.675.000,00
	- Batu bata	6.000,00	buah	800,00	4.800.000,00
	- Besi Beton	360,00	kg	13.000,00	4.680.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan				115.000,00
	Belanja bahan biji-bijian				115.000,00
	- Kacang merah	4,00	kg	13.200,00	52.800,00
	- Kacang tanah	4,00	kg	15.400,00	61.600,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	600,00	600,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				924.000,00
	Belanja perlengkapan lomba				924.000,00
	- Shuttlecock	10,00	slot	92.400,00	924.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				303.195.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				4.200.000,00
	Belanja telepon				4.200.000,00
	- Pembayaran Rekening Telp	12,00	bulan	350.000,00	4.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				4.800.000,00
	Belanja Air				4.800.000,00
	- Pembayaran Rekening Air	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				18.000.000,00
	Belanja Listrik				18.000.000,00
	- Pembayaran Rekening Listrik	12,00	bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				1.998.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				1.998.000,00
	- Majalah Bulanan	12,00	eks/bln	60.000,00	720.000,00
	- Koran Harian (12 bulan)	12,00	bulan	106.500,00	1.278.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				12.000.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/internet/TV Kabel/TV Satelit				12.000.000,00
	- Langganan Internet Bulanan	12,00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				129.732.000,00
	Belanja Jasa tenaga Kerja Non Pegawai				42.552.000,00
	- Mandor (6 hr x 2 mgg x 1 org)	12,00	oh	60.000,00	720.000,00
	- Petugas pelayanan (2 orang x 12 bulan)	24,00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Tukang Batu (6 hr x 2 mgg x 4 org)	48,00	oh	55.000,00	2.640.000,00
	- Pekerja tidak terlatih (6 hr x 2 mgg x 8 org)	96,00	oh	45.000,00	4.320.000,00
	Belanja jasa tenaga kerja non pegawai di Unit Kelurahan				87.180.000,00
	- Petugas pelayanan (1 orang x 12 bulan x 5 Kelurahan)	60,00	ob	1.453.000,00	87.180.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
	- Piket Kantor/Penjaga Malam	12,00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				100.000,00
	Belanja jasa petugas lapangan				100.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Petugas lapangan	2,00	oh	50.000,00	100.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				52.343.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja jasa tenaga kebersihan				52.343.000,00
	- Tenaga kebersihan	1,00	ok	35.000,00	35.000,00
	- Tenaga kebersihan di lingkungan wilayah OPD Kecamatan	36,00	orang/bulan	1.453.000,00	52.308.000,00
	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				9.524.000,00
	Belanja bendera, spanduk, umbul-umbul				9.524.000,00
	- spanduk	30,00	m	50.000,00	1.500.000,00
	- Tropy > 75 cm (5 juara x 2keg)	10,00	bh	200.000,00	2.000.000,00
	- Tropy 5 buah	5,00	buah	253.000,00	1.265.000,00
	- Tropy (3 buah per set)	1,00	set	253.000,00	253.000,00
	- Tropy 8 set @ 3 buah	8,00	set	200.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- Throphy < 75 cm (3 buah per set )	3,00	set	253.000,00	759.000,00
	- bendera merah putih sedang	3,00	buah	250.000,00	750.000,00
	- umbul-umbul panjang	5,00	buah	73.150,00	365.750,00
	- umbul-umbul 2 warna	15,00	buah	68.750,00	1.031.250,00
	Belanja Dokumentasi				420.000,00
	Belanja dokumentasi				420.000,00
	- Cetak foto	10,00	lbr	3.000,00	30.000,00
	- Cetak foto	80,00	lbr	3.750,00	300.000,00
	- Cetak Foto 3 R	12,00	lbr	3.750,00	45.000,00
	- Cetak Foto 3 R	12,00	lembar	3.750,00	45.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				16.102.000,00
	Belanja dekorasi				16.102.000,00
	- Spanduk	4,00	m2	37.500,00	150.000,00
	- spanduk	8,00	m2	49.000,00	392.000,00
	- Spanduk (8 x 4 m2)	32,00	m2	50.000,00	1.600.000,00
	- Spanduk	11,00	m2	56.900,00	625.900,00
	- Spanduk	22,00	m2	88.500,00	1.947.000,00
	- Spanduk ( 5 m2 x 2 buah )	10,00	m2	88.500,00	885.000,00
	- Dekorasi karnaval	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Taman	2,00	paket	250.000,00	500.000,00
- Pembulatan	3,00	Rp	500,00	1.500,00	
- Pembulatan	1,00	Rp	600,00	600,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				36.540.000,00
	Belanja pengganti uang transport rakor LPM				34.140.000,00
	- Pengganti uang transport peserta (5 kel. x 12 org x 4 keg)	240,00	ok	30.000,00	7.200.000,00
	- Pengganti uang transport/uang saku	20,00	ok	30.000,00	600.000,00
	- Instruktur persiapan lomba MTQ tingkat Kota Magelang (8 org x 3 keg)	24,00	ok	30.000,00	720.000,00
	- Pengganti transport ( 50 org x 1 keg )	50,00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti transport mengikuti kegiatan (40 org x 4 keg)	160,00	ok	30.000,00	4.800.000,00
	- Pengganti uang transport ( 28 org x 4 keg )	112,00	ok	30.000,00	3.360.000,00
	- Pengganti uang transport ( 50 org x 1 keg )	50,00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- pengganti uang transport peserta	220,00	ok	30.000,00	6.600.000,00
	- Pengganti transport mengikuti kegiatan	20,00	orang	30.000,00	600.000,00
	- Pengganti transport ( 50 org x 1 keg )	50,00	org	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti transport FKDM (11 org x 12 bulan)	132,00	ob	30.000,00	3.960.000,00
	- Uang Pengganti Transport	30,00	org	30.000,00	900.000,00
	- Peserta lomba MTQ tingkat Kota Magelang	30,00	ok	30.000,00	900.000,00
	Belanja pengganti uang transport rakor Lintas Sektoral				2.400.000,00
	- Pengganti uang transport peserta (20 org x 4 keg)	80,00	ok	30.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				55.075.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				3.000.000,00
	Belanja jasa service				3.000.000,00
	- Roda 4	1,00	th	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Roda 2	8,00	unit/th	200.000,00	1.600.000,00
	- Roda 2 (berat)	1,00	unit/th	400.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				11.550.000,00
	Belanja pengganti suku cadang roda 4				5.000.000,00
	- Suku cadang ringan	1,00	unit/th	3.350.000,00	3.350.000,00
	- Accu	1,00	unit/th	550.000,00	550.000,00
	- Ban	2,00	unit/th	550.000,00	1.100.000,00
	Belanja pengganti suku cadang roda 2				6.550.000,00
	- Suku cadang	9,00	unit/th	427.700,00	3.849.300,00
	- Accu	9,00	unit/th	120.000,00	1.080.000,00
	- Ban luar	9,00	unit/th	140.000,00	1.260.000,00
	- Ban dalam	9,00	unit/th	40.000,00	360.000,00
	- Pembulatan	1,00	Rp	700,00	700,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				35.852.000,00
	Belanja bahan bakar				31.892.000,00
	- BBM roda 4 (1unit x 246hr x 5ltr)	1.230,00	ltr/th	8.500,00	10.455.000,00
	- BBM roda 2 (9unit x 246hr x 1ltr)	2.214,00	ltr/th	8.500,00	18.819.000,00
	- BBM insidental	308,00	ltr	8.500,00	2.618.000,00
	Belanja oli				3.960.000,00
	- Oli Roda 4 (1 unit x 2 liter x 12 bulan )	24,00	liter	30.000,00	720.000,00
	- Oli Roda 2 (9 unit x 1 liter x 12 bulan)	108,00	liter	30.000,00	3.240.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				4.173.000,00
	Belanja pajak kendaraan bermotor				4.173.000,00
	- Kendaraan Roda 4	1,00	unit/th	1.773.000,00	1.773.000,00
	- Kendaraan Roda 2	8,00	unit/tahun	300.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				500.000,00
	Belanja pajak kendaraan bermotor dan ganti STNK				500.000,00
	- Kendaraan Roda 2	1,00	unit/th	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				43.211.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				5.914.000,00
	Belanja Cetak				5.914.000,00
	- Kartu fisis	10,00	buku	10.000,00	100.000,00
	- Cetak cover	32,00	lbr	10.000,00	320.000,00
	- Cetak Amplop Kop Dinas Sedang	660,00	lembar	2.150,00	1.419.000,00
	- Sekat folio	200,00	set	10.000,00	2.000.000,00
	- Sekat kartu kendali	200,00	set	5.000,00	1.000.000,00
	- Folder kartu kendali	200,00	lembar	3.000,00	600.000,00
	- Kartu kendali masuk	5,00	buku	7.000,00	35.000,00
	- Kartu kendali keluar	10,00	buku	7.000,00	70.000,00
	- Dos arsip	20,00	buah	11.000,00	220.000,00
	- Label dos	50,00	lembar	3.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				29.215.000,00
	Belanja Fotocopy				20.015.000,00
	- Fotocopy buku KK ( 5 buku x 200 lbr)	1.000,00	lbr	450,00	450.000,00
	- Fotocopy	14.295,00	lbr	200,00	2.859.000,00
	- Fotocopy	38.230,00	lembar	200,00	7.646.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Fotocopy	36.400,00	lbr	200,00	7.280.000,00	
	- Fotocopy	3.000,00	lembar	200,00	600.000,00	
	- Fotocopy	500,00	lembar	200,00	100.000,00	
	- Fotocopy buku KTP ( 5 buku x 200 lbr)	1.000,00	lbr	450,00	450.000,00	
	- Fotocopy buku Umum/C3 ( 2 buku x 200 lbr)	400,00	lbr	450,00	180.000,00	
	- Fotocopy buku Legalisasi ( 1 buku x 200 lbr)	200,00	lbr	450,00	90.000,00	
	- Fotocopy buku SKCK ( 1 buku x 200 lbr)	200,00	lbr	450,00	90.000,00	
	- Fotocopy buku Kelahiran ( 1 buku x 200 lbr)	200,00	lbr	450,00	90.000,00	
	- Fotocopy buku Kematian ( 1 buku x 200 lbr)	200,00	lbr	450,00	90.000,00	
	- Fotocopy buku Pindah ( 1 buku x 200 lbr)	200,00	lbr	450,00	90.000,00	
	Belanja penggandaan di kelurahan					9.200.000,00
	- Fotocopi (1000 lbr x 5 kel)	5.000,00	lembar	200,00	1.000.000,00	
	- Fotocopy	30.000,00	lembar	200,00	6.000.000,00	
	- Fotocopy (1000 x 5 kel)	10.000,00	lembar	200,00	2.000.000,00	
	- Fotocopy (200 lembar x 5 kel)	1.000,00	lembar	200,00	200.000,00	
	Belanja Penjilidan					8.082.000,00
	Belanja jilid					4.032.000,00
	- Jilid buku	17,00	bk	20.000,00	340.000,00	
	- Jilid	15,00	buku	10.000,00	150.000,00	
	- Jilid	32,00	bh	5.000,00	160.000,00	
	- Jilid (2 buku x 12 bulan)	24,00	bh	10.000,00	240.000,00	
	- Jilid plakban tipis	24,00	buku	5.000,00	120.000,00	
	- Jilid (32 x 2 keg)	64,00	bh	10.000,00	640.000,00	
	- Jilid draft	8,00	bh	10.000,00	80.000,00	
	- Jilid draft (16 x 2keg)	32,00	bh	10.000,00	320.000,00	
	- jilid	36,00	bh	19.500,00	702.000,00	
	- Jilid draft	16,00	buah	10.000,00	160.000,00	
	- Jilid final (8 x 2keg)	16,00	bh	35.000,00	560.000,00	
	- Jilid final	8,00	bk	35.000,00	280.000,00	
	- Jilid final	8,00	buah	35.000,00	280.000,00	
	Belanja penjilidan di kelurahan					4.050.000,00
	- Jilid (6 x 2 keg x 5 kel)	60,00	buah	10.000,00	600.000,00	
- Jilid draft (3 x 2keg x 5 kel))	30,00	buah	10.000,00	300.000,00		
- Jilid draft (3 x 5 kel)	15,00	buah	10.000,00	150.000,00		
- Jilid draft (6 x 5 kel)	30,00	buah	10.000,00	300.000,00		
- jilid	180,00	buah	15.000,00	2.700.000,00		

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				5.850.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				660.000,00
	Belanja sewa kursi				660.000,00
	- Sewa kursi	50,00	buah	2.000,00	100.000,00
	- sewa meja (7 bh x 2 keg)	14,00	buah	40.000,00	560.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				150.000,00
	Belanja sewa tenda				150.000,00
	- Sewa tenda	3,00	unit	50.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				1.200.000,00
	Belanja sewa pakaian adat/tradisional				1.200.000,00
	- Sewa pakaian adat (6 org x 1 keg)	6,00	ok	200.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				840.000,00
	Belanja sewa tenda/karpet/tikar				840.000,00
	- sewa tenda (1 buah x 2 keg)	2,00	buah	200.000,00	400.000,00
	- Sewa tenda (4 x 6 )	4,00	unit	60.000,00	240.000,00
	- sewa Karpet /tikar	4,00	unit	50.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 11	Belanja Sewa Alat-alat Kesenian				3.000.000,00
	Belanja sewa alat-alat kesenian				3.000.000,00
	- Sewa alat kesenian pengiring	1,00	set	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				142.623.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				7.660.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Pegawai				7.660.000,00
	- Gula Pasir (20 kg x 12 bln )	240,00	kg	15.400,00	3.696.000,00
	- Teh Kemasan besar	300,00	bks/bln	4.500,00	1.350.000,00
	- Air mineral isi ulang ( 9 galon x 12 bulan )	108,00	galon	18.700,00	2.019.600,00
	- Kopi kemasan besar (5 bungkus x 12 bulan )	60,00	bungkus	9.900,00	594.000,00
	- pembulatan	1,00	rp	400,00	400,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				95.991.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				90.711.000,00
	- Snack (12 org x 12 bln)	144,00	dos	11.000,00	1.584.000,00
	- Snack rapat koordinasi (10 org x 2 keg )	20,00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Snack ( 65 org x 1 keg )	65,00	ds	11.000,00	715.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- snack rapat GOPTKI (15 org x 11 bulan)	165,00	dos	11.000,00	1.815.000,00
	- Snack ( 10 org x 2 keg )	20,00	ds	9.000,00	180.000,00
	- Snack ( 31 org x 2 x 2 keg )	124,00	ds	11.000,00	1.364.000,00
	- Snack ( 31org x 2 keg )	62,00	ds	11.000,00	682.000,00
	- Snack (80 org x 4 keg)	320,00	dos	11.000,00	3.520.000,00
	- Snack (31 org x 4 keg)	124,00	dos	11.000,00	1.364.000,00
	- Snack (32 org x 12 keg)	384,00	dos	11.000,00	4.224.000,00
	- Snack ( 20 org x 1 keg )	20,00	ds	11.000,00	220.000,00
	- Snack (22 orang x 2 rapat )	44,00	ds	11.000,00	484.000,00
	- Snack	25,00	dos	9.000,00	225.000,00
	- Snack	30,00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack ( 140 org x 2 keg )	280,00	dos	11.000,00	3.080.000,00
	- Snack ( 30 org x 2 kali x 1 keg)	60,00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack (12 org x 12 bln)	144,00	dos	11.000,00	1.584.000,00
	- Snack (40 org x 12 keg)	480,00	dos	11.000,00	5.280.000,00
	- Snack 40 Orang	40,00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack ( 65 org x 1 keg )	65,00	ds	11.000,00	715.000,00
	- snack (26org x 4 keg)	104,00	ds	11.000,00	1.144.000,00
	- Snack (65 orang x 1 kegiatan)	65,00	ds	11.000,00	715.000,00
	- Snack (90 orang x 11 bulan )	990,00	ds	11.000,00	10.890.000,00
	- Snack ( 33 org x 4 keg )	132,00	ok	11.000,00	1.452.000,00
	- Snack ( 40 org x 1 keg )	40,00	org/keg	11.000,00	440.000,00
	- Makan ( 65 org x 1 keg )	65,00	ds	22.000,00	1.430.000,00
	- Snack Rapat Tim Penilai ( 5 org x 2 keg )	10,00	ok	11.000,00	110.000,00
	- Makan ( 10 org x 2 keg )	20,00	ds	18.000,00	360.000,00
	- Makan ( 31 org x 2 x 2 keg )	124,00	ds	22.000,00	2.728.000,00
	- Makan ( 31org x 2 keg )	62,00	ds	22.000,00	1.364.000,00
	- Makan (80 org x 4 keg)	320,00	dos	22.000,00	7.040.000,00
	- Makan (31 org x 4 keg)	124,00	22000	22.000,00	2.728.000,00
	- Makan (32 org x 12 keg)	384,00	dos	22.000,00	8.448.000,00
	- Makan ( 20 org x 1 keg )	20,00	ds	22.000,00	440.000,00
	- Makan(22 orang x 2 rapat )	44,00	ds	22.000,00	968.000,00
	- Snack pertemuan pengurus inti (11 org x 6 keg)	66,00	dos	11.000,00	726.000,00
	- Makan	25,00	dos	18.000,00	450.000,00
	- Makan	30,00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan (12 org x 12 bln)	144,00	dos	22.000,00	3.168.000,00
	- Makan (140 org x2 keg )	280,00	dos	22.000,00	6.160.000,00
	- Makan (65 orang x 1 kegiatan)	65,00	ds	22.000,00	1.430.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- Makan ( 65 org x 1 keg )	65,00	ds	22.000,00	1.430.000,00
	- makan (26org x 4 keg)	104,00	ds	22.000,00	2.288.000,00
	- Makan ( 40 org x 1 keg )	40,00	org/keg	22.000,00	880.000,00
	- Makan Tim Penilai ( 5 orang x 2 kegiatan)	10,00	ds	22.000,00	220.000,00
	- Snack (11 org x 12 keg )	132,00	dos	11.000,00	1.452.000,00
	- Makan (11 org x 12 keg )	132,00	dos	22.000,00	2.904.000,00
	Belanja makanan dan minum rakor Lintas Sektoral				5.280.000,00
	- Snack (40 org x 4 keg)	160,00	dos	11.000,00	1.760.000,00
	- Makan (40 org x 4 keg)	160,00	dos	22.000,00	3.520.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				37.916.000,00
	Belanja makan dan minuman tamu				37.124.000,00
	- Snack ( 50 org x 1 keg )	50,00	dos	11.000,00	550.000,00
	- snack ( 10 org x 11 bln )	110,00	ds	11.000,00	1.210.000,00
	- Snack ( 70 org x 1 keg )	70,00	dos	11.000,00	770.000,00
	- Snack ( 222 org x 1 keg )	222,00	ds	11.000,00	2.442.000,00
	- Prasmanan ( 150 org x 1 keg )	150,00	ok	45.000,00	6.750.000,00
	- Snack 256 orang (pelajar 156 orang dan umum 100 orang)	256,00	dos	11.000,00	2.816.000,00
	- Snack ( 40 org x 11 bln x 2 keg )	880,00	ds	11.000,00	9.680.000,00
	- refill galon air minum (4 galon x 12 bulan)	48,00	buah	17.700,00	849.600,00
	- Makan ( 70 org x 1 keg )	70,00	dos	22.000,00	1.540.000,00
	- Makan ( 222 org x 1 keg )	222,00	ds	22.000,00	4.884.000,00
	- Makan 256 orang (pelajar 156 orang dan umum 100 orang)	256,00	dos	22.000,00	5.632.000,00
	- Pembulatan	1,00	rp	400,00	400,00
Belanja makanan dan minuman tamu juri				792.000,00	
- Snack	24,00	dos	11.000,00	264.000,00	
- Makan	24,00	dos	22.000,00	528.000,00	
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				1.056.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				1.056.000,00
	- Snack (32 orang x 1 kegiatan )	32,00	dos	11.000,00	352.000,00
	- Makan (32 orang x 1 kegiatan )	32,00	dos	22.000,00	704.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				82.346.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				82.346.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar (Wilayah Provinsi Jateng/DIY)				15.346.000,00
	- Uang harian (Tidak menginap) Eselon III / IV ( 2 org x4 keg )	8,00	ok	370.000,00	2.960.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Transport Eselon III / IV ( 2 org x 4keg )	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian (Menginap) Eselon III (1 org x 2 hr x 2 keg )	4,00	ohk	480.000,00	1.920.000,00
	- Uang penginapan Eselon III ( 1 org x 2 hr x 2 keg )	4,00	ohk	1.760.000,00	7.040.000,00
	- Uang Transport PP Eselon III ( 1 org x 2keg)	2,00	ok	833.000,00	1.666.000,00
	- Biaya taxi Eselon III (1 org x 2 kali x 2 keg)	4,00	ok	140.000,00	560.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar (Luar Provinsi Jateng/DIY)				67.000.000,00
	- Uang harian Eselon III (1 org x 5hr x 5 keg)	25,00	ohk	480.000,00	12.000.000,00
	- Biaya penginapan Eselon III ( 1 org x 4hr x5 keg)	20,00	ohk	1.800.000,00	36.000.000,00
	- Transport PP Eselon III ( 1 org x 5 keg)	5,00	ok	3.500.000,00	17.500.000,00
	- Biaya taxi Eselon III ( 1 org x 2 kali x 5 keg)	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				58.107.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				15.400.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan peralatan kantor				15.400.000,00
	- Notebook	3,00	bh	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Telepon	2,00	bh	80.000,00	160.000,00
	- PC	3,00	bh	640.000,00	1.920.000,00
	- Wireless	1,00	bh	300.000,00	300.000,00
	- Printer laserjet	3,00	bh	650.000,00	1.950.000,00
	- Sound system	1,00	set	300.000,00	300.000,00
	- Printer inkjet	3,00	bh	475.000,00	1.425.000,00
	- AC	3,00	bh	670.000,00	2.010.000,00
	- Monitor	3,00	bh	325.000,00	975.000,00
	- Genset	1,00	bh	800.000,00	800.000,00
	- Mesin ketik	2,00	bh	105.000,00	210.000,00
	- LCD Proyektor	1,00	bh	1.750.000,00	1.750.000,00
	- UPS	3,00	bh	200.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				42.707.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan bangunan gedung kantor				29.000.000,00
	- Jasa pemeliharaan gedung kantor	1,00	th	17.000.000,00	17.000.000,00
	- Jasa pemeliharaan rumah dinas	1,00	th	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan RTH-belanja bahan/material				3.520.000,00
	- cat tembok exterior	2,00	galon	312.400,00	624.800,00
	- cat besi	20,00	kg	71.500,00	1.430.000,00
	- minyak cat	10,00	ltr	26.400,00	264.000,00
	- cat ultran lasur (coating)	10,00	kg	99.000,00	990.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- kuas ukuran 2"-2.5"	4,00	buah	11.600,00	46.400,00
	- kuas ukuran 3"	3,00	buah	14.300,00	42.900,00
	- kuas ukuran 4"	5,00	buah	24.200,00	121.000,00
	- pembulatan	1,00	Rp	900,00	900,00
	Belanja jasa pemeliharaan RTH-belanja bahan/ tanaman				3.544.000,00
	- bayam	200,00	btg	3.500,00	700.000,00
	- bougenvile	5,00	btg	174.000,00	870.000,00
	- bromelia	50,00	btg	7.500,00	375.000,00
	- kana	50,00	btg	7.500,00	375.000,00
	- kacang-kacangan	287,00	btg	2.000,00	574.000,00
	- lili paris	50,00	btg	3.500,00	175.000,00
	- maranta	50,00	btg	3.500,00	175.000,00
	- puring	20,00	btg	15.000,00	300.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan RTH-belanja bahan kimia dan pupuk				1.982.000,00
	- urea	5,00	kg	5.500,00	27.500,00
	- TSP	5,00	kg	7.700,00	38.500,00
	- NPK	5,00	kg	7.150,00	35.750,00
	- pupuk kandang	250,00	kg	6.500,00	1.625.000,00
	- gandasil	5,00	kg	10.450,00	52.250,00
	- roundup	4,00	btl	26.000,00	104.000,00
	- flowerup	5,00	btl	19.800,00	99.000,00
	Belanja jasa pemeliharaan RTH-belanja bahan perlengkapan dan peralatan				501.000,00
	- sabit	1,00	buah	38.500,00	38.500,00
	- linggis	1,00	buah	48.500,00	48.500,00
	- bendo	1,00	buah	38.500,00	38.500,00
	- wungkal	1,00	buah	13.100,00	13.100,00
	- sekop	1,00	buah	60.000,00	60.000,00
	- gunting taman	1,00	buah	55.000,00	55.000,00
	- scraf	5,00	buah	9.350,00	46.750,00
	- sepatu boot	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
	- pembulatan	1,00	Rp/0/0	650,00	650,00
	Belanja jasa pemeliharaan RTH-belanja peliharaan				4.160.000,00
	- Upah tukang (1 org x 104 hari)	104,00	org/hr	40.000,00	4.160.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				1.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan				1.500.000,00
	- Belanja Konsultasi Perencanaan	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				46.600.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				46.600.000,00
	Belanja Pembinaan Lomba				46.600.000,00
	- Juara I	8,00	rp	500.000,00	4.000.000,00
	- Juara I	1,00	group	800.000,00	800.000,00
	- Juara I	1,00	group	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara I (1 juara x 2 keg)	2,00	juara	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Juara I	3,00	juara	200.000,00	600.000,00
	- Juara II	8,00	rp	400.000,00	3.200.000,00
	- Juara II	1,00	group	600.000,00	600.000,00
	- Juara II	1,00	group	750.000,00	750.000,00
	- Juara II (1 juara x 2 keg)	2,00	juara	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Juara II	3,00	Juara	150.000,00	450.000,00
	- Juara III	8,00	rp	300.000,00	2.400.000,00
	- Juara III	2,00	group	500.000,00	1.000.000,00
	- Juara III (1 juara x 2 keg)	2,00	juara	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara III	3,00	juara	100.000,00	300.000,00
	- Juara harapan I	1,00	group	300.000,00	300.000,00
	- Juara harapan I (1 juara x 2 keg)	2,00	juara	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Juara harapan II	1,00	group	200.000,00	200.000,00
	- Juara harapan II (1 juara x 2 keg)	2,00	juara	1.500.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				17.950.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				17.950.000,00
	Belanja jasa instruktur senam				17.500.000,00
	- Instruktur senam (1org x 11 bln x 2keg)	22,00	ok	150.000,00	3.300.000,00
	- Narasumber ( 2 org x 1 keg )	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Juri MTQ Pelajar (4org x 4cbg lomba x 1hr)	16,00	oh	150.000,00	2.400.000,00
	- Pembicara (2 orang x 1 keg )	2,00	ojk	300.000,00	600.000,00
	- Jasa juri (3 org x 1 keg)	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
	- Narasumber ( 2org x 1keg )	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Narasumber (2org x 1keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Juri Lomba ( 3 org x 1 hr x 3 lomba )	9,00	orng/hr	150.000,00	1.350.000,00
	- Honorarium Narasumber ( 2 org x 1 keg )	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Narasumber ( 1 org x 1 keg )	1,00	ojk	300.000,00	300.000,00
	- Tim Penilai (Sorg x 2keg)	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber Eselon II	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juri MTQ Umum (2org x 4cbg lomba x 1hr)	8,00	oh	150.000,00	1.200.000,00
	- Narasumber Eselon III	2,00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber Eselon IV	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	Belanja jasa juri lomba				450.000,00
	- Juri lomba (3 org x 1keg)	3,00	ok	150.000,00	450.000,00
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				425.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				25.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				25.000.000,00
	Belanja modal pengadaan running text				25.000.000,00
	- Belanja Modal running text	1,00	unit	24.100.000,00	24.100.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- ATK	1,00	paket	75.000,00	75.000,00
	- Penggandaan	1,00	paket	75.000,00	75.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				400.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				400.000.000,00
	Belanja modal - Rehab sedang/berat gedung kantor (aula)				400.000.000,00
	- Rehab atap aula	1,00	paket	386.000.000,00	386.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Honorarium Panitia Pengadaan - Ketua	1,00	ok	800.000,00	800.000,00
	- Honorarium Panitia Pengadaan -Sekretaris	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Honorarium Panitia Pengadaan - Anggota	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Ketua	1,00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Sekretaris	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Anggota	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Honorarium Tim Teknis - Ketua	1,00	ok	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Honorarium Tim Teknis - Sekretaris	1,00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Honorarium Tim Teknis - Anggota	1,00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak - Ketua	1,00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Honorarium Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak - Sekreatris	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Honorarium Tim Peneliti Pelaksanaan Kontrak - Anggota	1,00	ok	500.000,00	500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- ATK	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Jilid dan penggandaan	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Konsultan perencanaan	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Konsultan pengawas	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	MAGELANG, 5 Januari 2017 <b>Camat Magelang Utara</b>
Triwulan I	Rp 896.825.000,00		
Triwulan II	Rp 381.841.000,00		
Triwulan III	Rp 312.986.000,00		
Triwulan IV	Rp 258.295.000,00		
<b>Jumlah</b>	<u>Rp 1.849.947.000,00</u>		